160
A
U
TO
M
O
TI
V

  C
o
rs
a
M
O
D
E
LL
O
Dimensioni   mm Peso
t mm A B C D E
DIAMETRO
TESTINA
kg
3 105 UMB3N105 168 65 338 117 75 24 3,7
3
150
210 425 117 75 24 4
5 UMB5N150 212
75
437 125 75 29 4,5
8 UMB8N150 219 444 144 90 38 6,3
10 UMB10N150 219 444 144 90 38 6,5
12 UMB12N150 226 451 165 110 45 8,5
15 UMB15N150 228 453 165 110 45 9
20 UMB20N150 234 459 173 120 61 11
25 242 467 196 144 69 15,5
30 UMB30N150 242 467 196 144 69 15,5
50 140 UMB50N140 260 - 400 214 165 80 27
SISTEMI EPP PER IMPIEGHI SPECIALI
•	 FORCE 3 - 50 t
•	 STROKE 105 - 150 mm
FEATURES

T mm A B C D E G kg
3 105 UMB3N105 168
65
338 117 75 24 3,7
3
150
UMB3N150 210 425 117 75 24 4
5 UMB5N150 212
75
437 125 75 29 4,5
8 UMB8N150 219 444 144 90 38 6,3
10 UMB10N150 219 444 144 90 38 6,5
12 UMB12N150 226 451 165 110 45 8,5
15 UMB15N150 228 453 165 110 45 9
20 UMB20N150 234 459 173 120 61 11
25 UMB25N150 242 467 196 144 69 15,5
30 UMB30N150 242 467 196 144 69 15,5
50 140 UMB50N140 260 - 400 214 165 80 27
EPP SYSTEMS FOR SPECIAL APPLICATIONS
SELECTION CHART